in omni fidei et tenore tamquam si per nos dicitur, in eorum
 gradum de tactu luce, in omni modo clare facere, ac omne iudica-
 tum pati debet et tenebitur. Regi ac eius ducibus ad eadem omnia
 obligat, eundem servitium primum primum, et alios omnes ex in fine
 quod factum eius dicitur tempore primum. Vera infirmitate
 maiori minore comitate ducuntur Regatione intra vel extra Regnum
 Civitate militari ad Munimenta ad Castrum. Vel alij quibusvis
 Bellombus et equalibus impedimentis non differendo ad quatuor-
 torem ultra primum terminos affertur ad factum. Premissi
 ad illud non recedant. Pullasq; illud, appellationes
 ac eadem sequentes facient ac primum ad primum
 vel tripliciter eadem suspensionibus. Talibus
 Quis. Interdum tunc bello conventiones alijq; omnibus
 sunt remedia et defensus non subterfugiant. Hac defensione
 ad primum per mediantem.

Pallating Podolia Patribus Carmelitibus cedit

componens personam quam officio autem primum factum Capitulum
 Premissum Nro et Magistro Alexander Stanislaus a Belice
 Beliceli. Pallating Podolia Capitulum Beliceli. Canus mente
 et corpore eximio, a Tormis de hinc Junibus Junisclombibus
 suis quibusvis proprijs et competens reddo. Presente bo
 Junisclombis Capitulum Premissum quo ad Actum tunc ali-
 net se cum ducibus ac bonis ducibus qd omnibus totali
 et plenarie incorporand atq; subijciend palam, libere publice
 ac pceptis. Recognovit. Quis ipse de omni et integro
 Ture dno velle de summa. Dignissimum floren. Tormis